O capitat social da sociedade é de RS 30.000,00 {trinta mil reais) divididos em

30.OOO (trinta mil) quotas de valor nomlnal de RS 1,00 (um real) cada uma, já totalmente subscrito e

intêgralizado, estando assim distribu ido:

A sócia CARLA ANDREA SERRA JERONIMO é detentora de 15.000 (quinze mil) quotãs, no valor de RS

1,00 (um real) cada uma totalizando RS 15.000,00 (quinze mil reais), que corresponde à participação

50% do capital social.

O sócio MAECILA BRITO BECKMAN é detentor de 15.000 (quinze mil) quotas, no valor de RS 1,00 (um

real), cada uma totalizando RS 15.000,00 (quinze mil reais), que corresponde à participação 50% do

capital social, já integralizado.

4

OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOTIDAÇÂO CONTRATUAL

ESTRATEGIA GESTÃO INTEGRADA LTDA

CNPJ: 22.911.290/0001-6P

NIRE: 21200906710

5ÓCIOS VALOR

CARLA ANDREA SERRA JERONIT\,'1o 1s.000 15.000,00 50